
 

 

COMUNE  DI  PRAY 

PROVINCIA  DI  BIELLA 
VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  DI LIQUIDAZIONE 
 

N. 157 DEL 04/06/2025 

 
 
 
 
 
 

SERVIZIO: ANAGRAFICO 

 
 
 
 
 

 
RESPONSABILE: IRMICI DR.ELIA TOMMASO VITO PIERPAOLO 

 
 
 
 
 
 

OGGETTO: VERSAMENTO AL MINISTERO DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE 
DEI DIRITTI RELATIVI ALLE CARTE D’IDENTITA’ ELETTRONICHE EMESSE DAL 
16/05/2025  AL  31/05/2025. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

- VISTA la determina n. 04 del 10/01/2025 con cui si è provveduto ad assumere impegno di spesa per 
adempiere alla richiesta del Ministero dell’Economia e delle Finanze per il versamento dei diritti re-
lative alle CIE emesse nell’anno 2025; 

- CONSIDERATO CHE è necessario provvedere al versamento al Ministero di €.16,79 per ogni CIE rila-
sciata secondo le modalità indicate dal MEF; 

- DATO ATTO CHE dal 16/05/2025 al 31/05/2025 sono state emesse n.11 CIE per un totale di €.264,80; 

- RITENUTO pertanto che la quota da versare al Ministero per il rilascio di n.11 CIE risulta essere di €. 
184,69 per il periodo dal 15/05/2025 al 31/05/2025; 

- VISTO il decreto sindacale n. 18/2025 di attribuzione al sottoscritto delle funzioni di cui al comma 3 
dell’art.51 della L. 08/06/1990, n.142, (ora art.107 del D.Lgs. n.267/2000), a seguito di incarico e de-
finizione di posizione organizzativa; 

- VISTO il Bilancio di Previsione esercizio anno 2025 e Pluriennale 2025/27, approvato con delibera-
zione del Consiglio Comunale n. 50 in data 19/12/2024; 

-  VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

DETERMINA 

1. Di liquidare la somma di €.184,69 al Ministero dell’Economia e delle Finanze per l’emissione di n.11 
CIE per il periodo dal 16/05/2025 al 31/05/2025 come da seguente tabella: 

 

Anno n. imp. Voce/cap/art Importo lordo Di cui iva 

2025 56 710/3/1 184,69 000000 

 

2.  Di dare mandato all’Ufficio Finanziario affinchè provveda alla relativa liquidazione;  

 

                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                          Fto:          Irmici Dr .Elia Tommaso Vito Pierpaolo                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N.157 IN DATA 04/06/2025 

DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 
(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli artt. 147 e seguenti del 

D.Lgs. 267/2000) 

 

 

 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

 

 

Il sottoscritto Irmici Dr .Elia Tommaso Vito Pierpaolo, in qualità di Responsabile del Servizio Segreteria, 

Anagrafe, Tributi e Polizia Municipale esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità 

tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data __04/06/2025_________    Firmato:            Irmici Dr. Elia Tommaso Vito Pierpaolo 

     

 

 

Il  sottoscritto Conti Geom. Roberto, in qualità di Responsabile del Servizio TECNICO, 

esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la 

regolarità e la correttezza amministrativa. 

 

Data ___________    Firma  _________________________ 

 

 

 

Il sottoscritto Irmici Dr. Elia Tommaso Vito Pierpaolo, in qualità di Responsabile del Servizio Personale- 

sostituto, esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 

legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 

 

Data ___________    Firma __________________________ 

 

 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA 

FINANZIARIA 

La sottoscritta Fusaro Rag. Patrizia, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime sulla 

proposta del presente atto: 
- Parere favore di regolarità contabile, 

- Attesta per le spese in conto capitale  l’avvenuto accertamento  N.               del      

- Attesta la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art.153 comma 5 del TUEL 18/08/2000 N.267. 

 

Pray,  __04/06/2025______________                 Firmato :   Fusaro Rag. Patrizia 

                                                                                          

                                                                                                                                      


